MPN: LV-UTP6A01W
Nätverkskabel CAT6A UTP 1m Vit
LSZH, HÖG-FLEX, SmartClick
Lanview SmartClick-serien är en innovativ samling av Cat6A patchkablar.
SmartClick-serien har avtagbara färgkodningsklämmor, vilket gör det mycket
enklare att färgkoda och konfigurera ditt trådbundna nätverk. Kablarna är
tillverkade med en TPE LSZH-mantel, vilket ger en mycket mjukare och mer
flexibel kabel som är lättare att arbeta med. Dessutom har vi lagt till
längdmarkering på kontakten för enkel identifiering av längd. Kablarna är
halogenfria och stöder PoE upp till 100W och är optimerade för alla typer av
applikationer (Audio, Video och Data). SmartClick-klämmorna finns i 8 olika
färger.
För att beställa en hel låda, vänligen välj följande kvantitet: 120 st.
Specifikationer
Features AWG wire size 26
Cable length 1 m
Cable shielding U/UTP (UTP)
Cable standard Cat6a
Cabling technology 10GBase-T
Conductor material Oxygen-Free Copper (OFC)
Conductor type Cu
Connector 1 RJ45
Connector 1 form factor Straight
Connector 1 gender Male
Connector 2 RJ45
Connector 2 form factor Straight
Connector 2 gender Male
Connector contacts plating Gold
Connector gender Male
Connector shield material Zinc alloy
Connector shielding Yes
Ethernet interface type 10 Gigabit Ethernet
Halogen-free Yes
Jacket material Low smoke zero halogen (LSZH)
Molded cable boot Yes
Power over Ethernet (PoE) Yes
Power over Ethernet (PoE) type
supported
PoE+
Product colour White
RoHS compliance Yes
Snagless cable boot Yes
Observera att specifikationerna kan ändras utan förvarning. 2026-03-03 14:12
Features Suitable for outdoor use No
Other features Cable diameter 5 mm
Vendor information Brand Name Lanview
Warranty 25 År
Weight & dimensions Jacket thickness 5 mm
Observera att specifikationerna kan ändras utan förvarning. 2026-03-03 14:12
Andra produkter i denna serie
Cable length Black White
0,25 LV-UTP6A0025B LV-UTP6A0025W
0,5 LV-UTP6A005B LV-UTP6A005W
1,0 LV-UTP6A01B LV-UTP6A01W
1,5 LV-UTP6A015B LV-UTP6A015W
2,0 LV-UTP6A02B LV-UTP6A02W
3,0 LV-UTP6A03B LV-UTP6A03W
5,0 LV-UTP6A05B LV-UTP6A05W
7,5 LV-UTP6A075B LV-UTP6A075W
10,0 LV-UTP6A10B LV-UTP6A10W
15,0 LV-UTP6A15B LV-UTP6A15W
20,0 LV-UTP6A20B LV-UTP6A20W
25,0 LV-UTP6A25B LV-UTP6A25W
30,0 LV-UTP6A30B LV-UTP6A30W
Observera att specifikationerna kan ändras utan förvarning. 2026-03-03 14:12
Andra bilder
Observera att specifikationerna kan ändras utan förvarning. 2026-03-03 14:12